
METEOR CUP 2012 * REGION JIŽNÍ MORAVA                                               1.9.2012
MOHELNICE                                          9.závod seriálu              

---------------------------------
Třída 85 ccm * CELKOVÉ VÝSLEDKY *
--------------------------------- 

      1. 111 CHETNICKI GABRIEL    85 99 POLSKO                SUZUKI 85     60 60   120

      2.  84 OSI ČKA    TOMÁŠ      85 97 VELKÉ BÍLOVICE        SUZUKI  85     54 54   108

      3.   2 POKORNÝ   OND ŘEJ     85 99 IVAN ČICE              KTM 85        50 50   100

      4.  21 ŠPIEWOK   MICHAEL    85 98 POLSKO                KTM 85        45 47    92

      5. 231 SRNSKÝ    DANIEL     85 97 NOVÉ M ĚSTO NA MORAVĚ  KTM 85        47 45    92

      6.  88 SEJÁK     ZDEN ĚK     85 01 BRNO                  HONDA 150 4T  43 43    86

      7.  11 TROJAN    MAT ĚJ      85 98 VELKÁ BÍTEŠ           SUZUKI 85     41  39    80

      8. 777 FIDLER    DOMINIK    85 98 M ĚNÍN                 KAWASAKI 85   35 41    76

      9.  81 ČERNÝ     MAREK      85 99 IVAN ČICE              KTM 85        37 37    74

     10. 146 BROŽ      JIND ŘICH   85 97 T ĚMICE                YAMAHA 85     39 35    74

VÝSLEDKY MUSÍ BÝT SCHVÁLENY JURY VYVĚŠENO :

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
COBRA DELL 4 Cross3000v104

Ředitel závodu: Pavel MALÝ P ředseda jury: Radka MALÁ Hlavní časoměři č: František BO ČEK

METEOR CUP 2012 * REGION JIŽNÍ MORAVA                                               1.9.2012
MOHELNICE                                          9.závod seriálu              

---------------------------------
Třída 65 ccm * CELKOVÉ VÝSLEDKY *
--------------------------------- 

      1.  24 PEXA        65 MARTIN   65 00 TRBOUŠAN Y             KTM 65        50 60   110

      2.  98 PYTELA      65 DENIS    65 00 MOD ŘICE u BRNA        KTM 65        60 50   110

      3.  78 PÁR         65 FILIP    65 00 OCHOZ U BRNA          KTM 65        54 54   108

      4.  25 STUPKA      65 PATRIK   65 01 SVA ŘENOV              KTM 65        47 47    94

VÝSLEDKY MUSÍ BÝT SCHVÁLENY JURY VYVĚŠENO :

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
COBRA DELL 4 Cross3000v104

Ředitel závodu: Pavel MALÝ P ředseda jury: Radka MALÁ Hlavní časoměři č: František BO ČEK



METEOR CUP 2012 * REGION JIŽNÍ MORAVA                                               1.9.2012
MOHELNICE                                          9.závod seriálu              

--------------------------------------------- Start  12:42:40 
Třída 85 ccm / 1.jízda Z Á V O D * VÝSLEDKY *
--------------------------------------------- 

      1. 111 CHETNICKI GABRIEL    85 99 POLSKO                         SUZUKI 85          5  09:03.108              60

      2.  84 OSI ČKA    TOMÁŠ      85 97 VELKÉ BÍLOVICE                 SUZUKI 85          5  09:21.643    :18.535  54

      3.   2 POKORNÝ   OND ŘEJ     85 99 IVAN ČICE                       KTM 85             5  09: 38.828    :35.720  50

      4. 231 SRNSKÝ    DANIEL     85 97 NOVÉ M ĚSTO NA MORAVĚ           KTM 85             5  09:57.053    :53.9 45  47

      5.  21 ŠPIEWOK   MICHAEL    85 98 POLSKO                         KTM 85             5  10:20.366   01:17.258  45

      6.  88 SEJÁK     ZDEN ĚK     85 01 BRNO                           HONDA 15 0 4T       5  10:56.132  01:53.024  43

      7.  11 TROJAN    MAT ĚJ      85 98 VELKÁ BÍTEŠ                    SUZUKI 85          5  11:06.822  02:03.714  41

      8. 146 BROŽ      JIND ŘICH   85 97 T ĚMICE                         YAMAHA 85          4  09:48.505   -1  LAP   39

      9.  81 ČERNÝ     MAREK      85 99 IVAN ČICE                       KTM 85             4  10: 09.582   -1  LAP   37

     10. 777 FIDLER    DOMINIK    85 98 M ĚNÍN                          KAWASAKI 85        2  06:36.619   -3  LAPS  35

  Nestartovali:
           5 KROUPA    TOMÁŠ      85    MOHELNICE                      YAMAHA 85        

         125 BELKO     DANIEL     85 98 ŠUMPERK                        KTM 85           

Délka 1 kola: 1,55 km
Pr ůměrná rychlost vít ěze st. č.:  111  ... 51,371 km/h
Nejlepší čas na 1 kolo: 01:48.216 st. č.:  111  v kole  2  rychlost:  51,564 km/h

VÝSLEDKY MUSÍ BÝT SCHVÁLENY JURY VYVĚŠENO :

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
COBRA DELL 4 Cross3000v104

Ředitel závodu: Pavel MALÝ P ředseda jury: Radka MALÁ Hlavní časoměři č: František BO ČEK

METEOR CUP 2012 * REGION JIŽNÍ MORAVA                                               1.9.2012
MOHELNICE                                          9.závod seriálu              

--------------------------------------------- Start  12:42:40 
Třída 65 ccm / 1.jízda Z Á V O D * VÝSLEDKY *
--------------------------------------------- 

      1.  98 PYTELA      65 DENIS    65 00 MOD ŘICE u BRNA                 KTM 65             4  09 :43.516             60

      2.  78 PÁR         65 FILIP    65 00 OCHOZ U BRNA                   KTM 65             4  10:02. 178    :18.662  54

      3.  24 PEXA        65 MARTIN   65 00 TRBOUŠAN Y                      KTM 65             3  09:07. 193   -1  LAP   50

      4.  25 STUPKA      65 PATRIK   65 01 SVA ŘENOV                       KTM 65             1  03 :32.373   -3  LAPS  47

Délka 1 kola: 1,55 km
Pr ůměrná rychlost vít ěze st. č.:  98  ... 38,251 km/h
Nejlepší čas na 1 kolo: 02:14.936 st. č.:  24  v kole  2  rychlost:  41,353 km/h

VÝSLEDKY MUSÍ BÝT SCHVÁLENY JURY VYVĚŠENO :

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
COBRA DELL 4 Cross3000v104

Ředitel závodu: Pavel MALÝ P ředseda jury: Radka MALÁ Hlavní časoměři č: František BO ČEK



METEOR CUP 2012 * REGION JIŽNÍ MORAVA                                               1.9.2012
MOHELNICE                                          9.závod seriálu              

------------------------------------------------ St art 12:42:40 
Třída 65+85 ccm / 1.jízda Z Á V O D * VÝSLEDKY *
------------------------------------------------ 

      1. 111 CHETNICKI      GABRIEL    85 1 99 POLS KO                         SUZUKI 85          5  09 :03.108             60

      2.  84 OSI ČKA         TOMÁŠ      85 1 97 VELKÉ BÍLOVICE                 SUZUKI 85          5  09:21.643    :18.53 5  54

      3.   2 POKORNÝ        OND ŘEJ     85 1 99 IVAN ČICE                       KTM 85             5  09: 38.828    :35.720  50

      4. 231 SRNSKÝ         DANIEL     85 1 97 NOVÉ  MĚSTO NA MORAVĚ           KTM 85             5  09:57.053    :53.9 45  47

      5.  21 ŠPIEWOK        MICHAEL    85 1 98 POLS KO                         KTM 85             5  10 :20.366  01:17.258  45

      6.  88 SEJÁK          ZDEN ĚK     85 1 01 BRNO                           HONDA 150 4T       5  10:56.132  01:53.024  43

      7.  11 TROJAN         MAT ĚJ      85 1 98 VELKÁ BÍTEŠ                    SUZUK I 85          5  11:06.822  02:03.714  41

      8.  98 PYTELA      65 DENIS      65 2 00 MOD ŘICE u BRNA                 KTM 65             4  09 :43.516   -1  LAP   39

      9. 146 BROŽ           JIND ŘICH   85 1 97 T ĚMICE                         YAMAHA 85          4  09:48.505   -1  LAP   37

     10.  78 PÁR         65 FILIP      65 2 00 OCHO Z U BRNA                   KTM 65             4  10 :02.178   -1  LAP   35

     11.  81 ČERNÝ          MAREK      85 1 99 IVAN ČICE                       KTM 85             4  10: 09.582   -1  LAP   33

     12.  24 PEXA        65 MARTIN     65 2 00 TRBO UŠANY                      KTM 65             3  09 :07.193   -2  LAPS  31

     13. 777 FIDLER         DOMINIK    85 1 98 M ĚNÍN                          KAWASAKI 85        2  06:36.619   -3  LAPS  29

     14.  25 STUPKA      65 PATRIK     65 2 01 SVA ŘENOV                       KTM 65             1  03 :32.373   -4  LAPS  27

  Nestartovali:
           5 KROUPA         TOMÁŠ      85 1    MOHE LNICE                      YAMAHA 85        

         125 BELKO          DANIEL     85 1 98 ŠUMP ERK                        KTM 85           

Délka 1 kola: 1,55 km
Pr ůměrná rychlost vít ěze st. č.:  111  ... 51,371 km/h
Nejlepší čas na 1 kolo: 01:48.216 st. č.:  111  v kole  2  rychlost:  51,564 km/h

VÝSLEDKY MUSÍ BÝT SCHVÁLENY JURY VYVĚŠENO :

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
COBRA DELL 4 Cross3000v104

Ředitel závodu: Pavel MALÝ P ředseda jury: Radka MALÁ Hlavní časoměři č: František BO ČEK



METEOR CUP 2012 * REGION JIŽNÍ MORAVA                                               1.9.2012
MOHELNICE                                          9.závod seriálu              

--------------------------------------------------- ----- Start 12:42:40 
Třída 65+85 ccm / 1.jízda Z Á V O D * TABULKA PR ŮJEZDŮ *
--------------------------------------------------- ----- 

   2   5  11  21  81  84  88 111 125 146 231 777  2 4  25  78  98
--------------------------------------------------- -----------------

  1. 111  84   2 231  21  11  88 146  98  78 777  2 4  //  81  25
  2. 111  84   2 231  21  88  11 146  98  78  //  2 4  81 777
  3. 111  84   2 231  21  88  11  // 146  98  78  8 1  24
  4. 111  84   2 231  21  88  11  //  98 146  78  8 1
  5. 111  84   2 231  21  88  11

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
COBRA DELL 4 Cross3000v104

Ředitel závodu: Pavel MALÝ P ředseda jury: Radka MALÁ Hlavní časoměři č: František BO ČEK



METEOR CUP 2012 * REGION JIŽNÍ MORAVA                                               1.9.2012
MOHELNICE                                          9.závod seriálu              

--------------------------------------------------- -
Třída 65+85 ccm / 1.jízda Z Á V O D * TABULKA ČASŮ *
--------------------------------------------------- - 
  2  POKORNÝ OND ŘEJ  11  TROJAN MAT ĚJ  21  ŠPIEWOK MICHAEL  81  ČERNÝ MAREK

0 00:00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START 0 00: 00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START
  1 01:48.420   01:48.420   1 02:19.413   02:19.413    1 02:04.219   02:04.219   1 03:27.536   03:27.53 6 
  2 03:43.758   01:55.338   2 04:34.285   02:14.872    2 04:03.698  >01:59.479<   2 05:43.285   02:15.74 9 
  3 05:46.497   02:02.739   3 06:44.082   02:09.797    3 06:03.506   01:59.808   3 07:59.866   02:16.58 1 
  4 07:41.725  >01:55.228<   4 08:57.933   02:13.851    4 08:03.680   02:00.174   4 10:09.582  >02:09.71 6<
  5 09:38.828   01:57.103   5 11:06.822  >02:08.889 <   5 10:20.366   02:16.686 

 84  OSI ČKA TOMÁŠ  88  SEJÁK ZDEN ĚK 111  CHETNICKI GABRIEL 146  BROŽ JIND ŘICH
0 00:00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START 0 00: 00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START

  1 01:44.986   01:44.986   1 02:20.222   02:20.222    1 01:37.066   01:37.066   1 02:21.099   02:21.09 9 
  2 03:39.033   01:54.047   2 04:31.542   02:11.320    2 03:25.282  >01:48.216<   2 04:48.827   02:27.72 8 
  3 05:33.510   01:54.477   3 06:34.716  >02:03.174 <   3 05:16.954   01:51.672   3 07:16.459  >02:27.63 2<
  4 07:26.861  >01:53.351<   4 08:40.843   02:06.127    4 07:11.424   01:54.470   4 09:48.505   02:32.04 6 
  5 09:21.643   01:54.782   5 10:56.132   02:15.289    5 09:03.108   01:51.684 

231  SRNSKÝ DANIEL 777  FIDLER DOMINIK  24  PEXA        65 MARTIN  25  STUPKA      65 PATRIK
0 00:00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START 0 00: 00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START

  1 01:51.923   01:51.923   1 02:55.763   02:55.763    1 03:15.951   03:15.951   1 03:32.373   03:32.37 3 
  2 03:51.242  >01:59.319<   2 06:36.619  >03:40.856 <   2 05:30.887  >02:14.936<
  3 05:51.630   02:00.388   3 09:07.193   03:36.306 
  4 07:51.330   01:59.700 
  5 09:57.053   02:05.723 

 78  PÁR         65 FILIP  98  PYTELA      65 DENIS
0 00:00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START

  1 02:27.971   02:27.971   1 02:27.012   02:27.012  
  2 05:08.447   02:40.476   2 04:54.808   02:27.796  
  3 07:40.368   02:31.921   3 07:21.753   02:26.945  
  4 10:02.178  >02:21.810<   4 09:43.516  >02:21.763 <

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
COBRA DELL 4 Cross3000v104

Ředitel závodu: Pavel MALÝ P ředseda jury: Radka MALÁ Hlavní časoměři č: František BO ČEK



METEOR CUP 2012 * REGION JIŽNÍ MORAVA                                               1.9.2012
MOHELNICE                                          9.závod seriálu              

--------------------------------------------- Start  14:44:56 
Třída 85 ccm / 2.jízda Z Á V O D * VÝSLEDKY *
--------------------------------------------- 

      1. 111 CHETNICKI GABRIEL    85 99 POLSKO                SUZUKI 85       5  08:42.261             60

      2.  84 OSI ČKA    TOMÁŠ      85 97 VELKÉ BÍLOVICE        SUZUKI  85       5  08:59.546    :17.285  54

      3.   2 POKORNÝ   OND ŘEJ     85 99 IVAN ČICE              KTM 85          5  09:05.275    :2 3.014  50

      4.  21 ŠPIEWOK   MICHAEL    85 98 POLSKO                KTM 85          5  09:31.248    :48.987  47

      5. 231 SRNSKÝ    DANIEL     85 97 NOVÉ M ĚSTO NA MORAVĚ  KTM 85          5  09:32.928    :50.667  45

      6.  88 SEJÁK     ZDEN ĚK     85 01 BRNO                  HONDA 150 4T    5   09:42.768  01:00.507  43

      7. 777 FIDLER    DOMINIK    85 98 M ĚNÍN                 KAWASAKI 85     5  10:41.215  0 1:58.954  41

      8.  11 TROJAN    MAT ĚJ      85 98 VELKÁ BÍTEŠ           SUZUKI 85       5  10:46.952  02:04.691  39

      9.  81 ČERNÝ     MAREK      85 99 IVAN ČICE              KTM 85          4  09:15.010   -1  LAP   37

     10. 146 BROŽ      JIND ŘICH   85 97 T ĚMICE                YAMAHA 85       4  09:21.792   -1  LAP   35

  Nestartovali:
           5 KROUPA    TOMÁŠ      85    MOHELNICE             YAMAHA 85     

         125 BELKO     DANIEL     85 98 ŠUMPERK               KTM 85        

Délka 1 kola: 1,55 km
Pr ůměrná rychlost vít ěze st. č.:  111  ... 53,422 km/h
Nejlepší čas na 1 kolo: 01:43.397 st. č.:  111  v kole  3  rychlost:  53,967 km/h

VÝSLEDKY MUSÍ BÝT SCHVÁLENY JURY VYVĚŠENO :

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
COBRA DELL 4 Cross3000v104

Ředitel závodu: Pavel MALÝ P ředseda jury: Radka MALÁ Hlavní časoměři č: František BO ČEK

METEOR CUP 2012 * REGION JIŽNÍ MORAVA                                               1.9.2012
MOHELNICE                                          9.závod seriálu              

--------------------------------------------- Start  14:44:56 
Třída 65 ccm / 2.jízda Z Á V O D * VÝSLEDKY *
--------------------------------------------- 

      1.  24 PEXA        65 MARTIN   65 00 TRBOUŠAN Y             KTM 65          5  10:43.279             60

      2.  78 PÁR         65 FILIP    65 00 OCHOZ U BRNA          KTM 65          4  08:43.467   -1  LA P   54

      3.  98 PYTELA      65 DENIS    65 00 MOD ŘICE u BRNA        KTM 65          4  08:49.141   -1   LAP   50

      4.  25 STUPKA      65 PATRIK   65 01 SVA ŘENOV              KTM 65          3  09:44.308   -2   LAPS  47

Délka 1 kola: 1,55 km
Pr ůměrná rychlost vít ěze st. č.:  24  ... 43,372 km/h
Nejlepší čas na 1 kolo: 02:05.522 st. č.:  24  v kole  4  rychlost:  44,454 km/h

VÝSLEDKY MUSÍ BÝT SCHVÁLENY JURY VYVĚŠENO :

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
COBRA DELL 4 Cross3000v104

Ředitel závodu: Pavel MALÝ P ředseda jury: Radka MALÁ Hlavní časoměři č: František BO ČEK



METEOR CUP 2012 * REGION JIŽNÍ MORAVA                                               1.9.2012
MOHELNICE                                          9.závod seriálu              

------------------------------------------------ St art 14:44:56 
Třída 65+85 ccm / 2.jízda Z Á V O D * VÝSLEDKY *
------------------------------------------------ 

      1. 111 CHETNICKI      GABRIEL    85 1 99 POLS KO                SUZUKI 85       5  08:42.261             60

      2.  84 OSI ČKA         TOMÁŠ      85 1 97 VELKÉ BÍLOVICE        SUZUKI 85       5  08:59.546    :17.285  54

      3.   2 POKORNÝ        OND ŘEJ     85 1 99 IVAN ČICE              KTM 85          5  09:05.275    :2 3.014  50

      4.  21 ŠPIEWOK        MICHAEL    85 1 98 POLS KO                KTM 85          5  09:31.248    : 48.987  47

      5. 231 SRNSKÝ         DANIEL     85 1 97 NOVÉ  MĚSTO NA MORAVĚ  KTM 85          5  09:32.928    :50.667  45

      6.  88 SEJÁK          ZDEN ĚK     85 1 01 BRNO                  HONDA 150 4T    5  09:42.768  01:00.507  43

      7. 777 FIDLER         DOMINIK    85 1 98 M ĚNÍN                 KAWASAKI 85     5  10:41.215  0 1:58.954  41

      8.  24 PEXA        65 MARTIN     65 2 00 TRBO UŠANY             KTM 65          5  10:43.279  02: 01.018  39

      9.  11 TROJAN         MAT ĚJ      85 1 98 VELKÁ BÍTEŠ           SUZUKI 85       5  10:46.952  02:04.691  37

     10.  78 PÁR         65 FILIP      65 2 00 OCHO Z U BRNA          KTM 65          4  08:43.467   -1   LAP   35

     11.  98 PYTELA      65 DENIS      65 2 00 MOD ŘICE u BRNA        KTM 65          4  08:49.141   -1   LAP   33

     12.  81 ČERNÝ          MAREK      85 1 99 IVAN ČICE              KTM 85          4  09:15.010   -1  LAP   31

     13. 146 BROŽ           JIND ŘICH   85 1 97 T ĚMICE                YAMAHA 85       4  09:21.792   -1  LAP   29

     14.  25 STUPKA      65 PATRIK     65 2 01 SVA ŘENOV              KTM 65          3  09:44.308   -2   LAPS  27

  Nestartovali:
           5 KROUPA         TOMÁŠ      85 1    MOHE LNICE             YAMAHA 85     

         125 BELKO          DANIEL     85 1 98 ŠUMP ERK               KTM 85        

Délka 1 kola: 1,55 km
Pr ůměrná rychlost vít ěze st. č.:  111  ... 53,422 km/h
Nejlepší čas na 1 kolo: 01:43.397 st. č.:  111  v kole  3  rychlost:  53,967 km/h

VÝSLEDKY MUSÍ BÝT SCHVÁLENY JURY VYVĚŠENO :

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
COBRA DELL 4 Cross3000v104

Ředitel závodu: Pavel MALÝ P ředseda jury: Radka MALÁ Hlavní časoměři č: František BO ČEK



METEOR CUP 2012 * REGION JIŽNÍ MORAVA                                               1.9.2012
MOHELNICE                                          9.závod seriálu              

--------------------------------------------------- ----- Start 14:44:56 
Třída 65+85 ccm / 2.jízda Z Á V O D * TABULKA PR ŮJEZDŮ *
--------------------------------------------------- ----- 

   2   5  11  21  81  84  88 111 125 146 231 777  2 4  25  78  98
--------------------------------------------------- -----------------

  1. 111   2  84  88  21 231  24 777  11  78  98 14 6  81  //  25
  2. 111   2  84  21  88 231  11 777  24  78  98 14 6  81  //  25
  3. 111   2  84  21 231  88 777  11  24  78  98  / / 146  81  25
  4. 111  84   2  21 231  88 777  11  24  //  78  9 8  81 146
  5. 111  84   2  21 231  88 777  24  11

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
COBRA DELL 4 Cross3000v104

Ředitel závodu: Pavel MALÝ P ředseda jury: Radka MALÁ Hlavní časoměři č: František BO ČEK



METEOR CUP 2012 * REGION JIŽNÍ MORAVA                                               1.9.2012
MOHELNICE                                          9.závod seriálu              

--------------------------------------------------- -
Třída 65+85 ccm / 2.jízda Z Á V O D * TABULKA ČASŮ *
--------------------------------------------------- - 
  2  POKORNÝ OND ŘEJ  11  TROJAN MAT ĚJ  21  ŠPIEWOK MICHAEL  81  ČERNÝ MAREK

0 00:00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START 0 00: 00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START
  1 01:44.883   01:44.883   1 02:09.953   02:09.953    1 01:53.547   01:53.547   1 02:57.728   02:57.72 8 
  2 03:34.462   01:49.579   2 04:11.298  >02:01.345 <   2 03:48.070   01:54.523   2 05:03.574   02:05.84 6 
  3 05:23.658  >01:49.196<   3 06:27.204   02:15.906    3 05:41.165   01:53.095   3 07:09.272  >02:05.69 8<
  4 07:13.046   01:49.388   4 08:31.102   02:03.898    4 07:31.442  >01:50.277<   4 09:15.010   02:05.73 8 
  5 09:05.275   01:52.229   5 10:46.952   02:15.850    5 09:31.248   01:59.806 

 84  OSI ČKA TOMÁŠ  88  SEJÁK ZDEN ĚK 111  CHETNICKI GABRIEL 146  BROŽ JIND ŘICH
0 00:00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START 0 00: 00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START

  1 01:50.955   01:50.955   1 01:52.882   01:52.882    1 01:40.345   01:40.345   1 02:44.280   02:44.28 0 
  2 03:38.860   01:47.905   2 03:52.089   01:59.207    2 03:23.836   01:43.491   2 04:57.843   02:13.56 3 
  3 05:24.488   01:45.628   3 05:49.192   01:57.103    3 05:07.233  >01:43.397<   3 07:07.944  >02:10.10 1<
  4 07:09.721  >01:45.233<   4 07:44.171  >01:54.979 <   4 06:54.069   01:46.836   4 09:21.792   02:13.84 8 
  5 08:59.546   01:49.825   5 09:42.768   01:58.597    5 08:42.261   01:48.192 

231  SRNSKÝ DANIEL 777  FIDLER DOMINIK  24  PEXA        65 MARTIN  25  STUPKA      65 PATRIK
0 00:00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START 0 00: 00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START

  1 01:54.480   01:54.480   1 02:08.860   02:08.860    1 02:05.993   02:05.993   1 04:47.506   04:47.50 6 
  2 03:52.511   01:58.031   2 04:13.019  >02:04.159 <   2 04:18.380   02:12.387   2 07:01.195  >02:13.68 9<
  3 05:47.545   01:55.034   3 06:22.898   02:09.879    3 06:29.126   02:10.746   3 09:44.308   02:43.11 3 
  4 07:39.478  >01:51.933<   4 08:30.394   02:07.496    4 08:34.648  >02:05.522<
  5 09:32.928   01:53.450   5 10:41.215   02:10.821    5 10:43.279   02:08.631 

 78  PÁR         65 FILIP  98  PYTELA      65 DENIS
0 00:00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START

  1 02:15.872   02:15.872   1 02:16.421   02:16.421  
  2 04:25.982   02:10.110   2 04:27.116   02:10.695  
  3 06:34.283  >02:08.301<   3 06:35.288  >02:08.172 <
  4 08:43.467   02:09.184   4 08:49.141   02:13.853  
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--------------------------------------------------- -
Třída 65+85 ccm * S T A R T O V N Í  L I S T I N A *
--------------------------------------------------- - 

      1.   2 POKORNÝ        OND ŘEJ     85 99 IVAN ČICE                        KTM 85           

      2.   5 KROUPA         TOMÁŠ      85    MOHELN ICE                       YAMAHA 85        

      3.  11 TROJAN         MAT ĚJ      85 98 VELKÁ BÍTEŠ                     SUZUKI  85        

      4.  21 ŠPIEWOK        MICHAEL    85 98 POLSKO                           KTM 85           

      5.  24 PEXA        65 MARTIN     65 00 TRBOUŠ ANY                       KTM 65           

      6.  25 STUPKA      65 PATRIK     65 01 SVA ŘENOV                        KTM 65           

      7.  78 PÁR         65 FILIP      65 00 OCHOZ U BRNA                    KTM 65           

      8.  81 ČERNÝ          MAREK      85 99 IVAN ČICE                        KTM 85           

      9.  84 OSI ČKA         TOMÁŠ      85 97 VELKÉ BÍLOVICE                  SUZUKI 85        

     10.  88 SEJÁK          ZDEN ĚK     85 01 BRNO                            HONDA 1 50 4T     

     11.  98 PYTELA      65 DENIS      65 00 MOD ŘICE u BRNA                  KTM 65           

     12. 111 CHETNICKI      GABRIEL    85 99 POLSKO                           SUZUKI 85        

     13. 125 BELKO          DANIEL     85 98 ŠUMPER K                         KTM 85           

     14. 146 BROŽ           JIND ŘICH   85 97 T ĚMICE                          YAMAHA 85        

     15. 231 SRNSKÝ         DANIEL     85 97 NOVÉ M ĚSTO NA MORAVĚ            KTM 85           

     16. 777 FIDLER         DOMINIK    85 98 M ĚNÍN                           KAWASAKI 85      

**** Po čet startujících : 16 ****
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--------------------------------------------------- -- Start 9:59:19 
Třída 65+85 ccm / 1.jízda M ěřený trenink * VÝSLEDKY *
--------------------------------------------------- -- 

      1. 111 CHETNICKI      GABRIEL    85 99 POLSKO                           SUZUKI 85          5  01: 55.928  5              48,133 km/h

      2.   2 POKORNÝ        OND ŘEJ     85 99 IVAN ČICE                        KTM 85             5  01 :58.447  5    :02.519   47,110 km/h

      3.  84 OSI ČKA         TOMÁŠ      85 97 VELKÉ BÍLOVICE                  SUZUKI 85          3  02:00.397  1    :04. 469   46,347 km/h

      4.  21 ŠPIEWOK        MICHAEL    85 98 POLSKO                           KTM 85             5  02: 06.421  4    :10.493   44,138 km/h

      5. 231 SRNSKÝ         DANIEL     85 97 NOVÉ M ĚSTO NA MORAVĚ            KTM 85             4  02:06.464  4    : 10.536   44,123 km/h

      6.  11 TROJAN         MAT ĚJ      85 98 VELKÁ BÍTEŠ                     SUZUKI  85          4  02:08.644  1    :12.716   43,376 km /h

      7. 125 BELKO          DANIEL     85 98 ŠUMPER K                         KTM 85             3  02: 18.609  3    :22.681   40,257 km/h

      8.  88 SEJÁK          ZDEN ĚK     85 01 BRNO                            HONDA 1 50 4T       4  02:23.808  2    :27.880   38,802 km/ h

      9.  24 PEXA        65 MARTIN     65 00 TRBOUŠ ANY                       KTM 65             4  02: 24.477  3    :28.549   38,622 km/h

     10.  81 ČERNÝ          MAREK      85 99 IVAN ČICE                        KTM 85             3  02 :24.988  3    :29.060   38,486 km/h

     11. 146 BROŽ           JIND ŘICH   85 97 T ĚMICE                          YAMAHA 85          2  02:36.849  1    :40.921   35,576 km/h

     12. 777 FIDLER         DOMINIK    85 98 M ĚNÍN                           KAWASAKI 85        3  02:38.551  2    :42.623   35,194 km/h

     13.  78 PÁR         65 FILIP      65 00 OCHOZ U BRNA                    KTM 65             4  02: 44.862  1    :48.934   33,846 km/h

  Nestartovali:
           5 KROUPA         TOMÁŠ      85    MOHELN ICE                       YAMAHA 85        

          25 STUPKA      65 PATRIK     65 01 SVA ŘENOV                        KTM 65           

          98 PYTELA      65 DENIS      65 00 MOD ŘICE u BRNA                  KTM 65           

Délka 1 kola: 1,55 km

VÝSLEDKY MUSÍ BÝT SCHVÁLENY JURY VYVĚŠENO :
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--------------------------------------------------- ------
Třída 65+85 ccm / 1.jízda M ěřený trenink * TABULKA ČASŮ *
--------------------------------------------------- ------ 
  2  POKORNÝ OND ŘEJ  11  TROJAN MAT ĚJ  21  ŠPIEWOK MICHAEL  24  PEXA        65 MARTIN

0 02:09.422   <-- START 0 00:12.453   <-- START 0 00: 31.322   <-- START 0 00:51.358   <-- START
  1 04:13.052   02:03.630   1 02:21.097  >02:08.644 <   1 02:47.317   02:15.995   1 03:20.499   02:29.14 1 
  2 06:15.627   02:02.575   2 04:31.378   02:10.281    2 04:57.439   02:10.122   2 05:45.202   02:24.70 3 
  3 08:15.551   01:59.924   3 06:46.466   02:15.088    3 07:05.992   02:08.553   3 08:09.679  >02:24.47 7<
  4 10:18.827   02:03.276   4 10:18.556   03:32.090    4 09:12.413  >02:06.421<   4 10:44.612   02:34.93 3 
  5 12:17.274  >01:58.447<   5 11:22.210   02:09.797 

 78  PÁR         65 FILIP  81  ČERNÝ MAREK  84  OSI ČKA TOMÁŠ  88  SEJÁK ZDEN ĚK
0 01:08.713   <-- START 0 02:59.026   <-- START 0 04: 08.248   <-- START 0 01:47.174   <-- START

  1 03:53.575  >02:44.862<   1 05:26.175   02:27.149    1 06:08.645  >02:00.397<   1 04:20.675   02:33.50 1 
  2 06:51.704   02:58.129   2 08:31.695   03:05.520    2 10:23.064   04:14.419   2 06:44.483  >02:23.80 8<
  3 09:51.175   02:59.471   3 10:56.683  >02:24.988 <   3 12:24.262   02:01.198   3 09:09.861   02:25.37 8 
  4 12:46.859   02:55.684   4 11:44.951   02:35.090 

111  CHETNICKI GABRIEL 125  BELKO DANIEL 146  BROŽ JI NDŘICH 231  SRNSKÝ DANIEL
0 01:05.012   <-- START 0 00:17.987   <-- START 0 01: 08.177   <-- START 0 02:24.352   <-- START

  1 03:09.543   02:04.531   1 02:44.257   02:26.270    1 03:45.026  >02:36.849<   1 04:33.322   02:08.97 0 
  2 05:08.504   01:58.961   2 05:39.669   02:55.412    2 08:14.926   04:29.900   2 06:47.831   02:14.50 9 
  3 07:28.776   02:20.272   3 07:58.278  >02:18.609 <   3 08:55.126   02:07.295 
  4 09:43.020   02:14.244   4 11:01.590  >02:06.464<
  5 11:38.948  >01:55.928<

777  FIDLER DOMINIK
0 00:37.182   <-- START

  1 04:07.437   03:30.255 
  2 06:45.988  >02:38.551<
  3 10:15.969   03:29.981 
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